
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
  

 

 

 Τμήμα Γεωπονίας 
 

Τομέας Οπωροκηπευτικών και Αμπέλου 

 

Αν. Καθηγήτρια Ε. Ζιώζιου-Δουλάμη  

 

 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

 Τηλ. : 2310.998638   
Θεσσαλονίκη,22 -3-2018 
Αρ.Πρ. 494 

e-mail:ezioziou @agro.auth.gr 

Κτίριο: Γεωπονοδασολογικής 

 

 

 

                                              ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 

Για την ανάδειξη Διευθυντή Εργαστηρίου Λαχανοκομίας του Τμήματος Γεωπονίας 

Της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 

Για το χρονικό διάστημα από 7/5/2018-31/8.2021 

και  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν.4485/2017 (Α΄114) και την Υ.Α. 

αριθμ. 153348/Ζ1/15.09.2017 (ΦΕΚ 3255/15/09.2017 τ. Β΄): 

1. Προκηρύσσουμε την εκλογή για την ανάδειξη Διευθυντή Εργαστηρίου 

Λαχανοκομίας  του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και 

Φυσικού Περιβάλλοντος. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Δευτέρα 30 Απριλίου 2018 

και ώρα 10.00-12.00. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερόμενους για τη θέση Διευθυντή  Εργαστηρίου 

Λαχανοκομίας του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωπονίας, Δασολογίας και 

Φυσικού Περιβάλλοντος που πληρούν τις προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, 

να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στον Τομέα μέσα σε αποκλειστική 

προθεσμία δέκα (10) εργάσιμων ημερών, μέχρι την Δευτέρα 16 Απριλίου 2018, 

ώρα 14.00.  

 

 

                                                                                                     Με   τιμή 

 

 

 

 

                                                                                               Ε. Ζιώζιου-Δουλάμη 

                                                                                             Η Διευθύντρια του Τομέα 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


